ПРОТОКОЛ № 4

заседания городского методического объединения учителей математики

11.01.2023

Форма проведения: методическое совещание

Место проведения: дистанционно (размещение материалов на гугол-диске

Время проведения  15.00

Присутствовали .

Тема: «Формирующее оценивание как механизм управления качеством образования

(Из опыта работы учителей математики)»

Повестка дня:

- «Формирующее оценивание как механизм управления качеством образования»,

Даньшина Ирина Валерьевна, учитель математики МБОУ «СШ № 34»;

- «Формирующее оценивание как механизм управления качеством образования», Сечкова

Людмила Николаевна, учитель математики МБОУ «СШ № 5»;

- «Формирующее оценивание как инструмент формирования функциональной

грамотности обучающихся», Потресова Ольга Сергеевна, учитель информатики МБОУ

«СШ № 24», Жанкова Любовь Алексеевна, учитель математики МБОУ «СШ № 24»;

- «Из опыта работы учителей математики с одаренными детьми» (интеллектуальная игра

«Математика в нашей жизни»), Баирова Татьяна Васильевна, Давыдовская Анастасия

Юрьевна, учителя математики МБОУ «СШ № 33»;

- «Упрощение выражений», Клевасова Елена Леонидовна, учитель математики МБОУ

«СШ № 33», урок математики в 5 классе;

- «Рациональные неравенства», Кодукову Наталью Николаевну, учитель математики

МБОУ «СШ № 33», урок математики в 9 классе.

 Материалы размещены на сайте и направлены в образовательные организации для

использования в работе.

Руководитель ГМО                                                                                          Н.Д. Васинова